花岗岩石材供货合同范本
甲方：
乙方：
甲方因承建南宁供电局凤岭调度中心门卫室花岗岩大理石工程需要材料特委托乙方供货，经甲、乙双方共同协商一致，签定合同如下：
一、材料、单价、数量：
材料名称：花岗岩大理石，单价：96元/平方米，数量：369.67平方米，总合计：35488元
二、材料进场即地点
由甲方通知材料进场，甲方应提前通知一天，地点：凤岭调度中心。
三、违约责任
1、乙方必须按甲方规定的地点、时间、保质、保量供货甲方必须确保进场卸货场地也应按协议规定及时付款，如任何一方违反协议规定，都应赔偿相应的损失。
2、甲方不按协议的规定时间，按时支付乙方的花岗岩大理石货款，乙方有权单方终止并追回所有货款，且不承担一切经济责任。
3、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日